

**Fjellebro Holding A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 45 32 52

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2026.

---

Finn Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fjellebro Holding A/S  
Nørre Alle 11  
7400 Herning

CVR-nr.: 32 45 32 52  
Stiftet: 1. september 2009  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Helle Poulsen  
Finn Poulsen  
Frederik Poulsen

**Direktion**

Finn Poulsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.378	-14.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.378</b>	<b>-14.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er omsætningsaktiver	375.000	450.000
Andre finansielle indtægter	268.467	441.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.294	-4.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.795</b>	<b>873.286</b>
Skat af årets resultat	-55.484	-162.580
<b>Årets resultat</b>	<b>564.311</b>	<b>710.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	564.311	710.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>564.311</b>	<b>710.706</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.741.270	11.452.485
Tilgodehavender i alt	<u>11.741.270</u>	<u>11.452.485</u>
Andre kapitalandele	442.387	442.387
Værdipapirer i alt	<u>442.387</u>	<u>442.387</u>
Likvide beholdninger	352.178	8.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.535.835</u></b>	<b><u>11.903.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.535.835</u></b>	<b><u>11.903.838</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.820.868	11.256.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.320.868</u></b>	<b><u>11.756.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	45.484	63.580
Anden gæld	161.983	76.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.967</u>	<u>147.281</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.967</u></b>	<b><u>147.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.535.835</u></b>	<b><u>11.903.838</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.545.851	11.045.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	710.706	710.706
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	11.256.557	11.756.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.311	564.311
	<b>500.000</b>	<b>11.820.868</b>	<b>12.320.868</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.294</u>	<u>4.324</u>
	<u><b>9.294</b></u>	<u><b>4.324</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen kendte.		